
En complément de la ligne régulière 5, 
la Trace met en place des bus spéciaux 
pour les élèves des écoles primaires et 
maternelles de Wintzenheim

bus
spéciaux

En période scolaire

Écoles primaires et maternelles 
de Wintzenheim

Courses à destination des établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de montée.
Courses en provenance des établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de descente.

MATIN APRES-MIDI
Départ École 7:10 12:38 11:33 16:05
Rue Feldkirch 7:13 12:43 11:37 16:08
Rue du Bouleau 7:14 12:45 11:39 16:10
Garage Schaffhauser vers 
Wettolsheim

7:16 12:47 11:41 16:13
Rue du Docteur Pflimlin 7:18 12:49 11:43 16:15
La mésangère 7:19 12:50 11:44 16:16
Rue de la Croix Blanche 7:21 12:51 11:46 16:19
N° 107, route de Colmar 7:23 12:54 11:48 16:20
Rue Neufeld 7:24 12:55 11:49 16:21
Rue des Bleuets 7:27 12:56 11:52 16:22
Natur House 7:28 12:57 11:53 16:23
Électricité Ehrhart 7:29 12:58 11:54 16:25
Arrivée Ecole 7:34 13:01 12:00 16:30

Pour toute info : Allô Trace : 03 89 20 80 80
ou sur www.trace-colmar.fr

Les lundis, mardis, 
jeudis et vendredis

MATIN APRES-MIDI
Départ École 7:35 13:03 11:33 16:30
Chapelle Notre-Dame - - 11:39 16:33
Rue de la Gare 
(vers la voie ferrée)

7:45 13:13 11:49 16:39

Lycée Horticole 7:47 13:22 11:54 16:45
Rue du Maréchal Foch 7:50 13:26 - -
Arrivée Ecole 7:57 13:30 12:00 16:51

Direction     La Forge

Direction      Colmar

Les lundis, mardis, 
jeudis et vendredis

2020-2021


